UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

COMUNICADO PROAES Nº 04/2018 – Acompanhamento da execução das obras
de reforma do Restaurante Universitário e dos banheiros do Alojamento
Masculino M1

Seropédica, 04 de março de 2018.

Prezados(as) discentes do Câmpus de Seropédica,

 Informamos a todos, que o andamento da execução das obras de reforma do
Restaurante Universitário e dos banheiros do Alojamento Masculino M1, pode ser
verificado mediante a consulta dos relatórios das visitas de acompanhamento,
postadas nos seguintes links:

http://portal.ufrrj.br/relatorios-de-vistoria-das-obras-no-restaurante-universitario-disponiveis-para-
consulta/

http://portal.ufrrj.br/proaes-divulga-relatorios-de-vistoria-das-obras-no-alojamento-m1/

Atenciosamente,

Prof. César Augusto Da Ros
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Juliana Arruda
Pró-Reitora Adjunta de Assuntos Estudantis

http://portal.ufrrj.br/relatorios-de-vistoria-das-obras-no-restaurante-universitario-disponiveis-para-consulta/
http://portal.ufrrj.br/relatorios-de-vistoria-das-obras-no-restaurante-universitario-disponiveis-para-consulta/
http://portal.ufrrj.br/proaes-divulga-relatorios-de-vistoria-das-obras-no-alojamento-m1/